マニホールド | 計装用エンクロージャ
ウェイマニホールド
マ
ニ
ホ
ー
ル
ド

(表Aを参照)
* フランジ標準はIEC 61518-Aに準ずる
ご注文方法
2 ウェイマニホールド
注意！
具体的な用途要件に合わせて適切な製品を選択し、安全にトラブルなく設置、
操作およびメンテナンスを行うのは、システム設計者およびユーザの責任です。
それぞれの製品を選択する際に、用途の詳細情報、材質の適合性、製品定格をす
べて考慮してください。  製品の選択や設置、使用を誤ると、破損事故や人身事
故につながる可能性があります。
* キーは別途ご注文く
ださい。
2 ウ
ェ
イ
マ
ニ
ホ
ー
ル
ド
パッキン
T PTFE
G Grafoil®
PK PEEK
PI ポリイミド
V フルオロカーボ
ンFKM
EP EPDM
BU NBR
KZ パーフルオロ
エラストマ
ハンドル
T ティ型バー
AT アンチ
タンパ
LD ロック機構*
Grafoil —TM GrafTech International Holdings, Inc.
ハムレットASTAVAマニホールド | 計装用エンクロージャ326
M-30H-15-8NF-SS-V-T
M-30I-15-8NF-SS-V-T
41
.3
(2
X
) (
1.
63
)
12.0 (X4) 0.47
8.2 (0.32)
54.0 (2X)
2.13
EQUALIZE

(表Aを参照)
* フランジ標準はIEC 61518-Aに準ずる
ご注文方法
3ウェイマニホールド
識別子 流路図 バルブ形状 外観
0S S
0H H
0I I
0A A
1I I
2M M
表A: 流路とバルブ形状
注意！
具体的な用途要件に合わせて適切な製品を選択し、安全にトラブルなく設置、操
作およびメンテナンスを行うのは、システム設計者およびユーザの責任です。
それぞれの製品を選択する際に、用途の詳細情報、材質の適合性、製品定格をす
べて考慮してください。  製品の選択や設置、使用を誤ると、破損事故や人身事
故につながる可能性があります。
オプション
OC 酸素禁油
HYD 静液圧
テスト
K 10,000 psi
(690 bar)
V
ベント
ポート
1/2”
P ブラインド
プラグ
* M-32Mのみ ハンドル
T ティ型
バー
AT アンチ
タンパ*
LD ロック
機構*
* キーは別途ご注文
ください。
3 ウ
ェ
イ
マ
ニ
ホ
ー
ル
ド
パッキン
T PTFE
G Grafoil®
PK PEEK
PI ポリイミド
V フルオロ
カーボンFKM
EP EPDM
BU NBR
KZ パーフルオロ
エラストマ
ハムレットASTAVAマニホールド | 計装用エンクロージャ330
標準仕様寸法
4ウェイリモート取り付け
M-40H-15-4NF-SS-V-AT
M-40T-15-4GF-SS-V-AT
F
E
B
「計器」
D
C
A
「ベント」
1/4-18 BSPP

ハムレットASTAVAマニホールド | 計装用エンクロージャ334
(表Aを参照)
ご注文方法
5ウェイマニホールド
流路
0A アングル
フラット
1A アングル
フラット
2T テーパー
3T テーパー
3S ストレート
4H H型
4A アングル
フラット
4I インライン
分類
M-5 5ウェイ
マニホールド
接続
10 めす － めす
15 めす － フランジ
90 フランジ －
フランジ
サイズ
4 1/4”
6 3/8”
8 1/2”
接続方法
FF フランジ*
N NPT
G BSPP
R BSPT
NF NPT －
フランジ*
RF BSPT －
フランジ*
GF BSPP －
フランジ*
L めす一体型
LET-LOK
ボディ材質
SS ステンレス鋼316
M 400合金
D Duplex 1.4462
HC C-276合金
T チタン
SD SuperDuplex
M-5 0 A 8 N SS10 T OCLD
* フランジ標準はIEC 61518-Aに準ずる
注意！
具体的な用途要件に合わせて適切な製品を選択し、安全にトラブル
なく設置、操作およびメンテナンスを行うのは、システム設計者お
よびユーザの責任です。それぞれの製品を選択する際に、用途の詳
細情報、材質の適合性、製品定格をすべて考慮してください。製品
の選択や設置、使用を誤ると、破損事故や人身事故につながる可能
性があります。
識別子 流路図 外観
0A
1A
2T
3T
3S
4H
4A
4I
表A: 流路とバルブ形状
オプション
OC 酸素禁油
HYD 静液圧
テスト
K 10,000 psi
(690 bar)